
4 5

„Vybarvený musím být. Síly pastelek použij!“Mistr Yoda je mocný rytíř řádu Jedi a vynikající učitel. 
Vychoval řadu slavných bojovníků. Kromě toho je moudrým myslitelem, 

který zná odpověď na každou otázku.

YODA 



6 7

Díky skvělé výstroji a vyspělým technologiím je nájemný lovec Jango Fett 
neporazitelný. Propoj všechny části lovcovy výstroje s jejich názvy. 

Pozor – některé z vypsaných věcí na obrázku nemá!

VÝBAVA LOVCE
Motory jsou nastartovány, velký závod může začít! Zařiď, aby se mladý Anakin 

dostal do cíle jako první. Jdi podle šipek a vyhraj závod!

PEDÁL AŽ NA ZEM!

STARTSTART

CÍLCÍL

DVĚ BLASTEROVÉ 
PISTOLE

HOLOKRON JEDI

MANDALORIANSKÉ 
BRNĚNÍ

ODPALOVAČE RAKET

HELMA LOVCE

JETPACK

VYSTŘELOVAČ 
OCELOVÝCH LAN

SVĚTELNÝ MEČ


